
Satisfy Professional's Needs

Aku půdní vrták 
DDG460

Doba použití na jedno nabití akumulátoru
hloubka 600mm / s BL1860B (6.0Ah) x2

           cca155 děr    cca90 děr

ø150mm ø200mm

Nízká hmotnost
    s BL1860B (6.0Ah) x2

8.2kg

Silný aku půdní vrták 2x18V



PRINTED IN JAPAN 202010

Makita Corporation
3-11-8 Sumiyoshi-cho, Anjo, Aichi, 446-8502 Japan

Cordless Earth Auger
Elektronika s regulací

Motorová brzda

L / P chod

Dvourychlostní převodovka

Prokluzová spojka

Omezení rozběhového proudu

LED osvětlení

          Přepravní kufr

DDG460

Rozsah vrtání

Otáčky naprázdno
Max kroutící moment

Hladina vibrací
Hladina akust.tlaku
Hladina akust.výkonu
Rozměry (D x Š x V)
Hmotnost

Písčitá zem 200 mm
Jílovitá zem: 150 mm
Vysoké / Nízké: 0 - 1,400 / 0 - 350 min-1
Vysoká rychlost: 48 Nm 
Nízká rychlost: 136 Nm
2.5 m/s²  nebo méně
85 dB(A)
96 dB(A)
840 x 607 x 223 mm 
7.3 - 8.2 kg 

Ry
ch
lo
st

Vy
so
ká

technologie ADT 

Vysoké

Nízké zatížení :
Vysoká rychlost

Vysoké zatížení : 
Nízká rychlost

Zatížení

automatická elektronická regulace rychlosti stroje 
podle aktuálního zatížení.

Automatic torque 
Drive Technology

ø100
mm

ø100
mm

ø150
mm

ø200
mm

ø150
mm

ø200
mm

Délka: 800mm Výměnné ostří

Adaptér

Prokluzová spojka se aktivuje v 
případě blokace nástroje při nízké rychlosti. 
Dojde k odpojení motoru od hřídele a zastavení 
chodu vrtáku.

Prokluzová spojkaZpětný chod
umožňuje velmi jednoduché 
vyjmutí vrtáku ze země.

Přídavná rukojeť

Boční rukojeť

Mechanická 
dvourychlostní spojka

LED osvětlení

+

Pro široké díry

Příslušenství

Boční rukojeť
obsahuje i přídavnou rukojeť, 
která výrazně ulehčuje práci 
při vrtání.

Part No.  191P11-3

Ostří půdních vrtáků

Čep pro uchycení 
vrtáku

Obj.č.  E-07331

Prodloužení

  Obj.č. 
E-07325

Půdní vrtáky

  Obj.č. 
E-07294

E-07630

Obj.č.  

E-07646
 Obj.č. 
E-07652

  Obj.č. 
E-07303

  Obj.č. 
E-07319

540
mm

Obj.č.  




